1 от АПК, Върховен административен съд, четвърто отделение	
	РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 1211/24.02.2023г., постановено по адм. дело № 9647/2022 г., по описа на Административен съд София - град.	
	ОСЪЖДА Държавен фонд Земеделие да заплати на Евро Инвест гр. Батак ЕООД сумата от 17500 /седемнадесет хиляди и петстотин/ лева, представляващи разноски за адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДИАНА ГЪРБАТОВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ ВЛАДИМИР ПЪРВАНОВ	
	/п/ ЦВЕТАНКА ПАУНОВА